[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2016 г.                                                                             № 331-II
О внесении изменений в Положение
о мемориальных досках на территории
г. Рязани, утвержденное решением

Рязанского городского Совета
от 25.04.2002 № 182

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о мемориальных досках на территории г. Рязани, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 25.04.2002 № 182, следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок внесения предложений»:

- дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«4.1. Эскизный проект мемориальной доски или памятного знака, сведения                 о материале изготовления;»;

- абзацы седьмой - девятый считать абзацами восьмым - десятым соответственно;

2) в третьем абзаце раздела 5 «Порядок изготовления и установки» слова «(мрамора, гранита, чугуна, бронзы и других металлов)» заменить словами «(гранита, бронзы, чугуна и других металлов)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы.
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы
                     А.А. Чайка

PAGE